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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km

1.Rennen

Rennen (14 Runden) gestartet um 15:44:19

25.08.2012 15:45

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:16.343 61,091 1:00.461 61,805 25
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:31.161 14.818 60,052 1:01.488 60,773 20
3 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:38.280 21.937 59,566 1:01.743 60,522 16
4 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:45.086 28.743 59,107 1:01.989 60,282 25
5 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:45.814 29.471 59,059 1:01.799 60,467 20
6 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.407 30.064 59,019 1:02.356 59,927 16
7 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.661 30.318 59,002 1:02.338 59,944 13
8 16  Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 14 15:00.197 43.854 58,115 1:02.541 59,750 11
9 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 14 15:00.597 44,254 58,089 1:02.494 59,795 10
10 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 14:44.198 1Runde 54,941 1:05.943 56,667 9
Nicht Klassifiziert
DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 10:04.895 DNF 55,598 1:05.246 57,272 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 0
Str.Nr.7 +10s Zeitstrafe Rennleiterentscheidung

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

14.818 61,091 1:00.461 61,805

5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
Gedruckt: 25.08.2012 16:01:03
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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km

1.Rennen

Rennen (14 Runden) gestartet um 15:44:19

25.08.2012 15:45

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
2
1 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:45.086 59,107 1:01.989 60,282 25
2 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:45.814 0.728 59,059 1:01.799 60,467 20
3 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.407 1.321 59,019 1:02.356 59,927 16
4 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:46.661 1.575 59,002 1:02.338 59,944 13
5 16 Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 14 15:00.197 15111 58,115 1:02.541 59,750 11
6 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 14 15:00.597 15,511 58,089 1:02.494 59,795 10
7 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 14:44.198 1Runde 54,941 1:05.943 56,667 9
Nicht Klassifiziert
DNF 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 10:04.895 DNF 55,598 1:05.246 57,272 0
3
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:16.343 61,091 1:00.461 61,805 25
2 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:31.161 14.818 60,052 1:01.488 60,773 20
3 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 14:38.280 21.937 59,566 1:01.743 60,522 16
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht Gewertet: 0
Str.Nr.7 +10s Zeitstrafe Rennleiterentscheidung

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

14.818 61,091 1:00.461 61,805

5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager

Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretér: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.:

Unterschrift RL: Unterschrift ZK:
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ADAC Youngster-Cup MiniBike Wittgenborn

Klasse 2+3 Vogelsbergring 1,038 Km
1.Rennen 25.08.2012 15:45
Rennen (14 Runden) gestartet um 15:44:19

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:06.785 +4.986 15:45:25.911 3 1:05.245 +2.751 15:47:42.227
(5) Philipp Kunz 2 1:03.071 +1.272 15:46:28.982 4 1:04.131 +1.637 15:48:46.358
1 1:04.877 +4.416 15:45:24.992 3 1:02.322 +0.523 15:47:31.304 5 1:04.226 +1.732 15:49:50.584
2 1:00.774 +0.313 15:46:25.766 4 1:02.545 +0.746 15:48:33.849 6 1:04.049 +1.555 15:50:54.633
3 1:00.499 +0.038 15:47:26.265 5 1:02.450 +0.651 15:49:36.299 7 1:04.487 +1.993 15:51:59.120
4 1:00.522 +0.061 15:48:26.787 6 1:02.691 +0.892 15:50:38.990 8 1:03.047 +0.553 15:53:02.167
5 1:00.594 +0.133 15:49:27.381 7 1:01.971 +0.172 15:51:40.961 9 1:03.023 +0.529 15:54:05.190
6 1:00.525 +0.064 15:50:27.906 8 1:02.105 +0.306 15:52:43.066 10 1:02.494 15:55:07.684
7 1:01.255 +0.794 15:51:29.161 9 1:02.447 +0.648 15:53:45.513 11 1:02.978 +0.484 15:56:10.662
8 1:01.100 +0.639 15:52:30.261 10 1:01.876 +0.077 15:54:47.389 12 1:02.711 +0.217 15:57:13.373
9 1:01.458 +0.997 15:53:31.719 n 1:01.799 15:55:49.188 13 1:03.213 +0.719 15:58:16.586
10 1:00.567 +0.106 15:54:32.286 12 1:01.963 +0.164 15:56:51.151 14 1:03.137 +0.643 15:59:19.723
11 1:00.872 +0.411 15:55:33.158 13 1:01.944 +0.145 15:57:53.095
12 1:00.461 15:56:33.619 14 1:01.845 +0.046 15:58:54.940 (26) Luca Glaub
13 1:00.923 +0.462 15:57:34.542 1 1:11.291 +5.348 15:45:33.187
14 1:00.927 +0.466 15:58:35.469 (9) Patryk Medwediuk 2 1:07.233 +1.290 15:46:40.420
1 1:07.673 +5.317 15:45:28.352 3 1:07.172 +1.229 15:47:47.592
(96) Leon Strack 2 1:03.385 +1.029 15:46:31.737 4 1:07.325 +1.382 15:48:54.917
1 1:06.398 +4.910 15:45:26.202 3 1:03.673 +1.317 15:47:35.410 5 1:07.369 +1.426 15:50:02.286
2 1:02.268 +0.780 15:46:28.470 4 1:03.050 +0.694 15:48:38.460 6 1:06.026 +0.083 15:51:08.312
3 1:01.985 +0.497 15:47:30.455 5 1:02.928 +0.572 15:49:41.388 7 1:05.943 15:52:14.255
4 1:01.488 15:48:31.943 6 1:02.586 +0.230 15:50:43.974 8 1:06.245 +0.302 15:53:20.500
5 1:01.958 +0.470 15:49:33.901 7 1:02.772 +0.416 15:51:46.746 9 1:07.991 +2.048 15:54:28.491
6 1:01.567 +0.079 15:50:35.468 8 1:02.640 +0.284 15:52:49.386 10 1:07.083 +1.140 15:55:35.574
7 1:01.889 +0.401 15:51:37.357 9 1:02.546 +0.190 15:53:51.932 1 1:08.104 +2.161 15:56:43.678
8 1:02.154 +0.666 15:52:39.511 10 1:02.780 +0.424 15:54:54.712 12 1:08.734 +2.791 15:57:52.412
9 1:01.917 +0.429 15:53:41.428 1 1:02.829 +0.473 15:55:57.541 13 1:10.912 +4.969 15:59:03.324
10 1:01.799 +0.311 15:54:43.227 12 1:02.356 15:56:59.897
1 1:01.757 +0.269 15:55:44.984 13 1:02.800 +0.444 15:58:02.697 (13) Yannik Tuisel
12 1:01.603 +0.115 15:56:46.587 14 1:02.836 +0.480 15:59:05.533 1 1:09.916 +4.670 15:45:31.248
13 1:01.976 +0.488 15:57:48.563 2 1:05.565 +0.319 15:46:36.813
14 1:01.724 +0.236 15:58:50.287 (15) Max Stroh 3 1:05.519 +0.273 15:47:42.332
1 1:08.070 +5.732 15:45:28.678 4 1:14.032 +8.786 15:48:56.364
(81) Charlotte Antkowiak 2 1:03.433 +1.095 15:46:32.111 5 1:05.398 +0.152 15:50:01.762
1 1:07.133 +5.390 15:45:27.272 3 1:03.672 +1.334 15:47:35.783 6 1:05.246 15:51:07.008
2 1:03.465 +1.722 15:46:30.737 4 1:03.000 +0.662 15:48:38.783 7 1:05.707 +0.461 15:52:12.715
3 1:01.988 +0.245 15:47:32.725 5 1:02.933 +0.595 15:49:41.716 8 1:05.419 +0.173 15:53:18.134
4 1:01.743 15:48:34.468 6 1:02.775 +0.437 15:50:44.491 9 1:05.887 +0.641 15:54:24.021
5 1:02.373 +0.630 15:49:36.841 7 1:02.757 +0.419 15:51:47.248
6 1:02.587 +0.844 15:50:39.428 8 1:02.457 +0.119 15:52:49.705
7 1:02.186 +0.443 15:51:41.614 9 1:02.594 +0.256 15:53:52.299
8 1:01.814 +0.071 15:52:43.428 10 1:02.742 +0.404 15:54:55.041
9 1:02.418 +0.675 15:53:45.846 11 1:02.804 +0.466 15:55:57.845
10 1:02.084 +0.341 15:54:47.930 12 1:02.338 15:57:00.183
11 1:01.915 +0.172 15:55:49.845 13 1:02.801 +0.463 15:58:02.984
12 1:02.207 +0.464 15:56:52.052 14 1:02.803 +0.465 15:59:05.787
13 1:02.332 +0.589 15:57:54.384
14 1:03.022 +1.279 15:58:57.406 (16) Marvin Witter
1 1:10.477 +7.936 15:45:31.828
(3) Lucas Schaba 2 1:05.225 +2.684 15:46:37.053
1 1:07.088 +5.099 15:45:27.723 3 1:05.465 +2.924 15:47:42.518
2 1:03.671 +1.682 15:46:31.394 4 1:04.152 +1.611 15:48:46.670
3 1:03.296 +1.307 15:47:34.690 5 1:04.087 +1.546 15:49:50.757
4 1:02.853 +0.864 15:48:37.543 6 1:04.078 +1.537 15:50:54.835
5 1:02.819 +0.830 15:49:40.362 7 1:03.794 +1.253 15:51:58.629
6 1:02.833 +0.844 15:50:43.195 8 1:03.016 +0.475 15:53:01.645
7 1:02.827 +0.838 15:51:46.022 9 1:02.541 15:54:04.186
8 1:02.774 +0.785 15:52:48.796 10 1:02.916 +0.375 15:55:07.102
9 1:02.611 +0.622 15:53:51.407 1 1:03.081 +0.540 15:56:10.183
10 1:01.989 15:54:53.396 12 1:02.971 +0.430 15:57:13.154
1 1:02.330 +0.341 15:55:55.726 13 1:03.177 +0.636 15:58:16.331
12 1:02.481 +0.492 15:56:58.207 14 1:02.992 +0.451 15:59:19.323
13 1:02.953 +0.964 15:58:01.160
14 1:03.052 +1.063 15:59:04.212 (12) Marc Riemann
1 1:10.624 +8.130 15:45:31.452
(7) Aron Strack 2 1:05.530 +3.036 15:46:36.982
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Julia Jager Orbits
Rennleiter: Torsten Witter Rennsekretar: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: Lizensiert fir Camp Company GmbH

Gedruckt: 25.08.2012 16:02:13



